Post decessum sancte Hilde mansit beata Begha in illo monas-
terio de Acconos, sicut testantur illius provincie incole et monachi
de Witebi usque ad diem depositionis sue, que evenit pridie Kalen-
das Novembris, ibique fuit funerata, quia non diu post obitum
tante matris in corpore mortis in tabernaculis cedar a Domino
est peregrinata. Utraque enim agno Dei, regi et sponso virginum,
cum niveis choreis virginum iuncta est in cells, cui carne et mente
incontaminata cum summa devotione obsequebatur in terris.

Congrue satis dum vigilia Omnium Sanctorum recolitur ad con-

sortium eorum transivit e mundo, ut hieme in terris intrante, illi

exeunti hyems omnis transiret, et imber abiret et recederet ver

eternum ei luceret, fiores rosarum et lilia convallium appar-
erent in celo.

Latuit ita tam preciosa margarita sub lapide in corde terre,

ubi sepulta fuerat, quadringentis sexaginta circiter annis, et

miracula quibus fulserat in carne degens, sive eciam vinculis

carnis absoluta, Danica depopulatio delevit ab hominum noticia,

et ideo omnia ilia et eciam sepultura eius incognita fere fuerit

cunctis. Anno autem incarnationis dominice millesimo centesimo

[ ] divinitus revelatum est viris lidelibus et religiosis, ut

in cimiterio de Acconos deberent querere et indagare sepulchrum
sancte Beghe virginis et ad cenobium de Witebi transferre sacras-

exuvias suas. Qui profecto rem sibi revelatam non segniter

exequentes ad locum venerunt et in altum fodiendo multam terre

aggerem a loco eruentes, tantum sarcofagum, in cuius operculo
exaratum erat, HOC EST SEPVLCHRVM BEGHV, invenerunt.

Ammoventes ergo operculum illud, reppererunt sacri corporis

glebam, et ad caput velum eius plurima ex parte integrum,

hauseruntque inde emanentem odorem suavissimum. Deinde
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illam cum hymnis et laudibus processione facta ad cenobium

prefatum transtulerunt et in loco condigno decenter reposuerunt.

Ego vero, quia de translatione et de miraculis inibi factis non

plenam noticiam habeo, omnia illis ilia qui viderunt et rei inter-

fuerunt scribenda relinquo. Ilia vero, que per earn Dominus

operari dignatus est apud Kirkebibeghoc in Coupelandia, ubi

prius solitaria deguit, et eius inemoria cum magna veneratione

habetur, de quibus certioratus esse potero, ad presentium et ad

posterorum noticiam stilo elucidare perteinptabo.

De miraculis que apud Kirkebi in Copelande operata est

sancta Bega.
Beata Bega rebus humanis corporaliter exempta, quam preciosa